様式第２号（第１０条関係）

    年  月  日

黒石市長 様

くろいし飲食券取扱店登録申請書

くろいし飲食券の取扱店として登録したいので、くろいし飲食券発行事業実施要

綱第１０条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

店舗名

代表者氏名

店舗所在地

店舗電話番号

代表者電話番号
※携帯電話等、確実に連絡のとれる番号を記入してください。

 【添付書類】

  ①新型コロナウイルス感染防止対策取組に係る同意書

  ②振込先がわかる通帳の写し（表紙と 1.2 ページ目）